Bentuk pemerintahan dinasti atau kerajaan yang cenderung bersifat kekuasaan foedal dan turun temurun, hanya untuk mempertahankan kekuasaan, adanya unsur otoriter, kekuasaan mutlak, kekerasan, diplomasi yang dibumbui dengan tipu daya, dan hilangnya keteladanan Nabi untuk ...

MAKALAH PROFIL & KEBIJAKAN MUAWIYAH BIN ABI SUFYAN ...

SEJARAH PERADABAN ISLAM TENTANG MUAWIYAH BIN ABI SUFYAN (19 th 3 bln 41 H / 661 M : 60 H / 681 M) By

Republika: Muawiyah bin Abi Sufyan merupakan pendiri Dinasti bani Umayyah. Muawiyah masuk Islam pada saat peristiwa Fathu Makkah. ... Berbagai kemenangan ini terjadi pada masa pemerintahan Umar bin Al-Khathab.

Muawwiyah Bin Abi Sufyan (Sejarah Peradaban Islam)

Setelah masa Khulafaur Rasyidin berakhir yang ditutup oleh kepemimpinan Khalifah Ali Bin Abi Thalib dilanjutkan dengan pemerintahan Islam yaitu Dinasti Umayyah.. Sejarah berdirinya Dinasti Umayyah dilatar belakangi oleh peristiwa perdamaian Islam dikota Maskin dekat Madam Kuffuah yang dikenal dengan sebutan Ammul Jamaah. Perdamaian tersebut terjadi pada tahun 41 Hijriyah/661 Masehi pada masa ...

Sejarah Pemerintahan Muawiyah bin Abi Sufyan

Tak hanya itu, surat yang bersegel "Dari Muawiyah bin Abi

Read Online Sejarah Pemerintahan Muawiyah Bin Abi Sufyan